
I dette dokumentet foreligger det forslag som er håndtert på en annen måte enn et 

direkte vedtak. Det omhandler følgende temaer: 

- Skotfossveien 

- Myskja-modellen 

- Politiske godtgjørelser 

 

 

Skotfossveien 

Forslag: 

Det politiske flertallet i Bystyret i Skien må vedta GS-veien lagt inn i Bypakka fra 2018, og 

videre må alle krefter sørge for at Fylkespolitikerene også  følger opp dette. 

Skotfossveien må – spesielt på grunn av at den er smal og svingete – få et betydelig bedre 

vintervedlikehold enn i dag 

Begrunnelse: 

Det har gjentatte ganger vært slått fast av politikere i Fylket, i kommunen, i media og fra lag 

og foreninger, foreldre og andre at forholdene langs Skotfossveien er svært farlig – spesielt 

for myke trafikanter.  

Det gjelder særlig disse forholdene:  

 Veien er smal og svingete og uoversiktlig mange steder,  

 Vintervedlikeholdet er på sparebluss, Mange utforkjøringer, køer fordi folk ikke tør 

kjøre på glatta, busser som glir på den glatte veien, mange utforkjøringer og bulkinger 

– i det hele tatt svært mange farlige situasjoner – som vi ikke lenger kan leve med. 

 Busstilbudet er dårlig noe som fører til økt bilbruk.  

 Mangel på fortau/Gang- og sykkelvei er fortsatt – etter mange års utrettelig kamp fra 

bekymrede foreldre til barn- og unge ikke en realitet. 

Det er mange som stiller spørsmålet om hvordan ansvarlig personer og organer kan se dette 

skje over år. 

Skotfoss Arbeiderlag har satt opp dette som en hovedsak i sitt program. Vi gikk til valg på at 

«Vi kan – gjøre noe med det». På et større folkemøte i september 2016 i regi av Skotfoss 

Arbeiderlag ble det for første gang sagt at man hadde satt i gang planarbeidet med GS-vei. En 

skisse til trase ble senere vist på et nytt møte. 

Det som er viktig er likevel at prosjektet finner en finansiering. Skotfossbeboerne betaler mye 

i bompenger slik bommene er satt opp i Grenland. Og det er på tide at disse midlene kan gå 

tilbake til innbyggerne i form av finansiering av GS-veien.  

Vedtak:  

 Årsmøtet støtter intensjonen, og forslaget om utbedringer av Skotfossveien oversendes 

til den pågående byutredningen i “Bypakke Grenland”.  



 

 

 

 

Myskja-modellen 
AP ynskjer å teste ut ein heilt ny modell i skule og barnehage, for korleis man kan utløyse dei beste 

ressursane i mennesket.  

Modellen legg opp til opplæring av lærere i bruk av ulike verktøy som til dømes stress mestring. I 

tillegg til opplæring i bruker tilpassa metodar. 

Grunngjeving: 

Denne modellen vil gje nye svar og løysingar på utfordringar som: 

 Tidleg og mange uføre 

 Fråfall i skulen 

 Funksjonssvikt hos eldre 

 Gjennom ein slik heilskapleg metode vil kommunar og samfunnet kunne spare mykje pengar 

 Fleir individ vil oppleve mestring og livsglede 

 Forskjellane i samfunnet vil kunne bli mindre 

 

Årsmøtets vedtak:  

Forslaget oversendes til styret for videre oppfølging  

 

Godtgjøring for politiske verv i kommuner / fylkeskommunen i Telemark. 
Forslagsstiller: Bø Arbeiderparti 

Bø Arbeiderparti ber Telemark Ap ta initiativ til at det i samarbeide med alle kommunepartiene i 

fylket blir igangsatt en gjennomgang / debatt om reglementene/ satsene for godtgjøring for folkevalgt 

politisk arbeide i kommunene og fylkeskommunen. Målet med dette arbeidet er å kunne arbeide frem 

en mal til reglement som skal være retningsgivende for fastsettelse av politiske godtgjøringer i 

kommunene og fylkeskommunen. Det må ligge som en forutsetning at lønns / 

godtgjøringsfastsettelsen ikke skal ha noen føringer fra det administrative nivå. Fastsettelsen må ta 

utgangspunkt i Stortingsrepresentantenes lønn. 

Begrunnelse: 

Satsene og nivåene på godtgjerslene til politisk arbeide varierer sterkt fra kommune til kommune og 

fylkeskommunene seg imellom. I Telemark har det i mediene blitt satt fokus på godtgjøringssatsene i 

fylkeskommunen. Dette har ført til reaksjoner ute i befolkningen som vel kan karakteriseres som 

kritiske. Vi er ikke tjent med at det skapes et «lønnsnivå» for frivillig politisk arbeide som av 

befolkningen oppfattes som urimelig vis a vis lønnsnivået i andre jobber i samfunnet.  Det faktum at 

det er politikerne selv som fastsetter sine godtgjøringer, så påkaller det et ekstra ansvar her. 

Årsmøtets vedtak: 

Kommunene står helt fritt til å vurdere egen politisk organisering og godtgjørelse. Saken oversendes 

kommunepartiene for prinsipielle drøftinger.  


